
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

367Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXXI

ld: 13B5C0660A9EC981 

ri.f/1 ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 103/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como ORIENTADORA SOCIAL DO SERVIÇO DE 
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO FAMILIAR, com carga horária de 40 
(quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à 
Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do serviço 
supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Nayana Karina de Sousa Silva - CPF nº 028.656.943-48 
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:0047F3DOED12C98E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como INSTRUTOR DE 
DANÇA DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO FAMILIAR, 
com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, a serem prestados no Município de Novo Santo 
Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, considerando a essencialidade do 
serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Mailonny Oliveira Ramos - CPF nº 636.613.963-66 
Valor: R$ 1.5 I 8,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld: 10EF35754F8AC99B 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE- 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF. 
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como ATENDENTE DA UBS 
DO SÃO JOSÉ DOS MA TOS, com carga horária de 40 ( quarenta) horas semanais a serem prestados 
no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a 
essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Maria das Dores Medeiros de Souza - CPF nº 073.920.583-80 
Valor: R$ 1.618,00 (hum mil e seiscentos e dezoito reais). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

ld:OFSBEFFCF200C9AC 

ri.f/1 ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2025 

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX - CF. 
Objeto: Contrato a prestação de serviços como ENFERMEIRA PLANTONISTA, em regime de 
plantão, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria 
Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a 
situação de excepcional interesse público. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI. 
Contratado: Joselane Vieira de Alencar - CPF nº 008.071.203-75 
Valor: R$ 2.441,86 (dois mil e quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e seis centavos). 
Vigência: 03/02/2025 a 31/12/2025. 
Data da Assinatura: 03 de Fevereiro de 2025. 

Elisa Maria da Silva Paz 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

